News Release

2016年12月21日

関 係 各 位
野村ホールディングス株式会社

コード番号8604
東証・名証第一部

役員・社員の異動について

野村ホールディングス株式会社（グループCEO:永井浩二）は本日、役員・社員の異動を下記のと

おり決定しましたので、お知らせします。

1. 執行役員の担当職務の変更（2016年12月21日）

コーポレート統括補佐兼グループ
CAO（ホールセールIT、グローバ

ル・オペレーション、ファシリティ・

マネジメント）

 Paul Spanswick
（ポール ・スパンズ

ウィック）

 （グループCAO（ホールセール
IT、グローバル・オペレーショ

ン、ファシリティ・マネジメント）

（ロンドン駐在））

2. 社員の異動（2017年1月1日）

ファイナンス業務部長  鈴木 淳子  （ファイナンス業務部）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上